
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 298774-2013 z dnia 2013-07-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Obrzycko

I. Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa i modernizacja stacji uzdatniania wody na działce nr 36 w Ordzinie oraz

rozbudowa stacji uzdatniania wody na działce nr 81039/4 (obręb geodezyjny Jaryszewo) w Brączewie zgodnie z

dokumentacją...

Termin składania ofert: 2013-08-12

Obrzycko: Rozbudowa i modernizacja stacji uzdatnian ia wody w

miejscowo ściach Ordzin i Br ączewo

Numer ogłoszenia: 381664 - 2013; data zamieszczenia : 19.09.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 298774 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Obrzycko, ul. Rynek 19, 64-520 Obrzycko, woj. wielkopolskie, tel. 061 2913065,

faks 061 2913072.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Rozbudowa i modernizacja stacji uzdatniania wody w

miejscowościach Ordzin i Brączewo.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  I. Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa i modernizacja stacji

uzdatniania wody na działce nr 36 w Ordzinie oraz rozbudowa stacji uzdatniania wody na działce nr 81039/4

(obręb geodezyjny Jaryszewo) w Brączewie zgodnie z dokumentacją projektową stanowiącą załącznik do

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. II. W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany

jest do: a. rozbudowy stacji uzdatniania wody w Brączewie, w skład której wchodzi: - część budowlana: + budowa

fundamentu pod zbiornik retencyjny, + budowa zbiornika retencyjnego wody pitnej o pojemności 75m3: zbiornik

stalowy, naziemny o średnicy ~5,0 m i wysokości do 8,0 m, + budowa rurociągów międzyobiektowych, + odnowa

i naprawa ścian wewnętrznych, + wentylacje. - część technologiczno-instalacyjna + rozbudowa układu

technologicznego o zestaw pompowy II stopnia, układ płukania filtrów, + montaż pompy zatapialnej w odstojniku

popłuczyn wraz z odcinkiem rurociągu tłocznego, + montaż zbiornika retencyjnego wody uzdatnionej. b. rozbudowy

i modernizacji stacji uzdatniania wody w Ordzinie, w skład której wchodzi: - część budowlana: + wykonanie

modernizacji istniejącego budynku SUW: + zmiana pokrycia dachu i odnowienie konstrukcji nośnej dachu, +

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=38... 1



naprawa i wykonanie podłóg zmywalnych, + remont elewacji budynku, + odnowienie i naprawa ścian

wewnętrznych, + wymiana stolarki okiennej i drzwiowej, + roboty remontowe w całym budynku w celu

podniesienia standardu wykończenia i poprawy warunków użytkowania pomieszczeń, + wykonanie fundamentu

pod zbiornik, + wykonanie nowych zbiorników retencyjnych, + wykonanie nowego uzbrojenia sieci wod-kan i

elektroenergetycznej, + wymiana technologii uzdatniania wody, + wykonanie nowych obudów studni głębinowych, -

część technologiczno-instalacyjna: + rozbudowa układu technologicznego do wydajności 51 m3/h, + montaż pomp

głębinowych w studniach S-1 i S-2 wraz z obudowami studni i rurociągami tłocznymi, + montaż pompy zatapialnej

w odstojniku popłuczyn wraz z odcinkiem rurociągu tłocznego, + montaż neutralizatora ścieków z chlorowni, +

montaż 2 zbiorników retencyjnych wody uzdatnionej. - część elektryczną: + rozbudowa stacji SUW zakłada

demontaż starych rozdzielnic, + dla stacji SUW przewiduje się następujące rozdzielnice: - rozdzielnia główna RG, -

rozdzielnia Zasilająco-Sterownicza Technologii RZS-T, - rozdzielnia Zasilająco-Sterownicza Hydroforni RZS-ZH, -

skrzynki Przyłączeniowe: SP-PG1, SP-PG-2, SP-PO, SP-Z1 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje

się w II CZĘŚCI SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7, 45.25.21.26-7, 45.45.30.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak,

projekt/program: Inwestycja współfinansowana w ramach działania Podstawowe usługi dla gospodarki i

ludności wiejskiej objętego PROW na lata 2007-2013.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  17.09.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Metrolog Sp. z o.o., ul. Kościuszki 97, 64-700 Czarnków, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1495021,17 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  1464966,40

Oferta z najni ższą ceną: 1464966,40 / Oferta z najwy ższą ceną: 1760148,84

Waluta:  PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=38... 2


